Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0040/2023/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto Lei
nº 8.099, de 29 de março de 2004, alterada pelas leis: Lei nº 9.040, de 05 de dezembro de 2008; Lei nº 9.398, de 30 de
junho de 2010; Lei nº 9.735, de 15 de maio de 2012 e Lei Complementar nº 550, de 27 de novembro de 2014.
Considerando também a Lei Nº 10.052, DE 15 de Janeiro de 2014 e alterações: Lei nº 10.212, de 23 de dezembro de 2014
e Lei nº 10.884, de 17 de maio de 2019 e nos termos do Decreto nº. 1.303 de 03 de março de 2022.

RESOLVE:

Art.1º Homologar o resultado da Avaliação Anual de Desempenho dos(as) servidores(as) da CGE/MT, referente ao
exercício de 2022/2023.

Auditores do Estado

Matrícula Nome Ciclo avaliativo Pontuação

233666 Cristina Da Fonseca Granjeiro 14/03/2022 a 13/03/2023 95,00

274829 Fabio Marcelo Matos de Lima 13/03/2022 a 12/03/2023 96,05

274963 Frank Araujo De Abreu Cara 17/03/2022 a 16/03/2023 94,05

274822 Humberto Carneiro Fernandes 15/03/2022 a 14/03/2023 97,50

274828 Jose Benedito do Prado Filho 08/03/2022 a 07/03/2023 96,88

274251 Karen Cristina Oldoni da Silva 09/03/2022 a 08/03/2023 99,77

91838 Luciano Marcio Leocadio Da Rosa 02/04/2022 a 01/04/2023 100.00

121628 Marcia Cristina Borges De S.
Okamura 15/03/2022 a 14/03/2023 98,67

274348 Marcelo Henrique Da Silva Soares 14/03/2022 a 13/03/2023 99,16

274238 Marcos Vinicios Santos Saraiva 08/03/2022 a 07/03/2023 99,50

26046 Naly Noleto Ramos 20/03/2022 a 19/03/2023 97,83

274607 Paulo Farias Nazareth Netto 14/03/2022 a 13/03/2023 99,05

274239 Priscila Alves Ferreira 08/03/2022 a 07/03/2023 99,72

274255 Renan Jose Duarte Batista 08/03/2022 a 07/03/2023 98,55

274316 Renan Zattar Ferreira Da Silva 14/03/2022 a 13/03/2023 98,83

227879 Rodrigo Morais de Amorim 08/03/2022 a 07/03/2023 99,38

232244 Rogério Estrabis de Oliveira 08/03/2022 a 07/03/2023 97,72

253919 Silvano Botelho Lucidos 27/03/2022 a 26/03/2023 97,61

84568 Suelia Inacio De Jesus 21/03/2022 a 20/03/2023 98,88

Profissional da Área Instrumental do
Governo

Matrícula Nome Ciclo avaliativo Pontuação

256096 Annelize Elize Gomes 24/03/2022 a 23/03/2023 96,11

247123 Edevanda Silva de
Moraes 09/04/2022 a 08/04/2023 99,39

247116 Jair Monteiro Excórcio 05/04/2022 a 04/04/2023 94,00

244075 Sinara Romero Machado 10/04/2022 a 09/04/2023 99,56

Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 9 de maio de 2023.

Paulo Farias Narareth Netto

Secretário Controlador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dccb8fa0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dccb8fa0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:46:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial